
LICEO CLASSICO 
LICEO SCIENTIFICO 
TECNICO CHIMICO 

 

                                                                                                            
 
UNIONE  EUROPEA                                                       REPUBBLICA ITALIANA                                                                  REGIONE SICILIANA                                                    

 

 

 

 
                                                                    
                                                                  
                                                                           MASCALUCIA (CT) 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 

 

 
DECRETO N° 1045 DEL 21/04/2023 

 

 

 
 

 AI DOCENTI   DELLA CLASSE DI CONCORSO AB24 (INGLESE) 

DELL’I.I.S. “C. MARCHESI”MASCALUCIA 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA D’ ISTITUTO DEL PERSONALE 

DOCENTE DELLA CLASSE DI CONCORSO AB24  -LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI 

ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) -  ANNO SCOLASTICO 2022/2023 PER L’INDIVIDUAZIONE DI 

PERDENTI POSTO PER L’ANNO SCOLASTICO 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’OM n. 36 del 01 marzo 2023, concernente la mobilità per il personale docente, educativo 
e ATA per l’anno scolastico 2023/2024;  

VISTO  il CCNI concernente la mobilità per il personale docente, educativo e ATA per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2022/2025 sottoscritto in data 27 gennaio 2022;  

VISTO il Decreto n. 1043 del 05/04/2023 relativo alla pubblicazione delle graduatorie definitive 
d’istituto;  

VISTA l’istanza di revoca della domanda di mobilità inoltrata, in data 20/04/2023, dal Prof. 
GIUFFRIDA Giuseppe, docente titolare per la Classe di concorso AB24 (Inglese), beneficiario 
della precedenza prevista ai sensi dell’art. 13 comma IV) del C.C.N.I.  sottoscritto in data 27 
gennaio 2022; 

 
 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto in premessa, viene rivista e rettificata la graduatoria definitiva di istituto 
per la classe di concorso AB24  - lingue e culture straniere negli istituti di istruzione di ii grado (inglese) 
come da documento allegato. 
Il presente decreto viene pubblicato, in data odierna, sul sito web dell’istituto. 
 
 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

                     Prof.ssa Lucia Maria Sciuto 
      Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it



		2023-04-21T10:24:38+0200




